
YRITYKSILLE JA YRITTÄJILLE TARJOLLA OLEVAT PALVELUT

• Aloittava yrittäjä

Lapinjärven kunnan elinkeinotoimi yhteistyökumppaneineen tarjoaa yrityspalveluja kunnassa toimiville,

toimintaansa alkaville ja kuntaan muuttaville yrittäjille ja yrityksille.

Onko sinulla yritysidea? Suunnitteletko yrittäjäksi ryhtymistä? Apua ja tukea yrityksen perustamiseen

saat meiltä maksuttomasti. Avustamme sinua mm. liikeideasi jalostamisessa ja toiminnan profiloinnissa

sekä rahoituskontaktien hankinnassa ja rahoituksen kokonaissuunnittelussa. Autamme sinua selvittämään

miten, millä paikalla ja millä ehdoin tuotanto saadaan mahdollisimman kannattavaksi. Selvitämme

tuotteen tai palvelun kysyntä-tarjonta –tilanteen ja avustamme toimitilakysymyksissä. Kykenemme myös

opastamaan sinua lainsäädännön viidakoissa.

Yhteyshenkilöt:

Kehittämispäällikkö Antti Vaittinen Toiminnanjohtaja Torleif Bergström

                                                                                               Loviisan seudun Uusyrityskeskus ry

gsm +35850 3551195                                                            gsm +358500 498969

e-mail: etunimi.sukunimi@lapinjarvi.fi e-mail: etunimi.sukunimi@uusyrityskeskus.fi

• Toimiva yritys

Oletteko suunnittelemassa yrityksen toiminnan kehittämistä? Voit ottaa meihin yhteyttä luottamuksella ja

maksuttomasti. Kasvu- ja kehittämishaluiselle yritykselle on kauttamme tarjolla palvelua liittyen mm.

yritystoiminnan ja yrityksen tilanteen määrittämiseen, investointi- ja rahoitus- ja rahoitustukikysymyksiin,

koulutukseen ja alueella toimiviin hankkeisiin mukaan pääsyyn, verkostoitumiseen ja

kansainvälistymiseen sekä toimitilakysymyksiin liittyvissä asioissa.

Yhteyshenkilöt:

Kehittämispäällikkö Antti Vaittinen                                     Tiina Whiley,

                                                                                               Itä-Uudenmaan yrityshautomo

                                                                                               gsm +358050 512 3515

                                                                                               etunimi.sukunimi@posintra.fi

• Kuntaan siirtyvä yritys

Autamme mielellämme vapaiden toimitilojen tai tonttien sekä paikallisten yhteistyökumppanien

löytämisessä. Kaikki toimivan yrityksen palvelut ovat luonnollisesti myös käytettävissänne.

Yhteyshenkilö: kehittämispäällikkö Antti Vaittinen

Omistajan- ja sukupolvenvaihdokset

Etsitkö seuraajaa elämäntyösi jatkajaksi? Löytyykö jatkaja oman perheen tai suvun piiristä vai onko

toiminnan jatkaja löydettävä suvun tai tuttavapiirin ulkopuolesta.

Olisitko halukas ostamaan toimivan yrityksen? Tarvitsetko neuvoja yrityskauppaan ja toiminnan

käynnistämiseen liittyvissä asioissa? Kaikkiin kysymyksiin ei aina löydy malliratkaisua, mutta apua on

saatavissa mm. yrityksen arviointiin, sopimusasioihin, rahoituskysymyksiin, muutoksen läpiviemiseen ja

mahdollisesti myös sopivan toiminnan jatkajan löytymiseen liittyvissä kysymyksissä.

Yhteyshenkilöt: kehittämispäällikkö Antti Vaittinen, Toiminnanjohtaja Torleif Bergström


